4 NIU LAMINA ACETATO RIGIDA 2.00

MM 10 UNDS - S/M
7.00 28.00

3 NIU BISTURI 15C - BIOLIFE X UNIDAD 0.40 1.20
1 NIU PICKAV HIDROXIDO CALCIO

AUTO - S/M
38.00 38.00

1 NIU BRACKET SAFIRO - MORELLI 360.00 360.00

OP. GRAVADAS: S/ 363.73
IGV: S/ 65.47

TOTAL A PAGAR: S/ 429.20

Son: Cuatrocientos veintinueve con 20/100 Soles

Código Hash: 7kw0FyDhz26rUojuYop4PthVn6M=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 429.2
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a